

Report For Website

Product Name: Mrs. Meyers Dryer Sheet Honeysuckle

Specification ID: 350000042129

<u>Ingredients</u>	<u>CAS Number</u>	<u>Function</u>	<u>Designated List</u>
Tris-Hydroxyethylammonium Methosulfate Palm Oil Esters	157905-74-3	Ingredient	
Cellulose	9004-34-6	Ingredient	
2-tert-Butylcyclohexyl acetate	88-41-5	Fragrance Compound	
Phenethyl Alcohol	60-12-8	Fragrance Compound	
Ethylene Brassylate	105-95-3	Fragrance Compound	
2H-Pyran-4-ol, tetrahydro-4-methyl-2-(2-methylpropyl)-	63500-71-0	Fragrance Compound	
Gamma-Undecalactone	104-67-6	Fragrance Compound	
Heptanoic acid, 2-propenyl ester	142-19-8	Fragrance Compound	
Cyclamen Aldehyde	103-95-7	Fragrance Compound	
4,7-Methano-1H-inden-6-ol, 3a,4,5,6,7,7a-hexahydro-, acetate	5413-60-5	Fragrance Compound	
Benzoic acid, 2-hydroxy-, 2-phenylethyl ester	87-22-9	Fragrance Compound	
n-Hexyl acetate	142-92-7	Fragrance Compound	
2,6-Octadien-1-ol, 3,7-dimethyl-, (Z)-	106-25-2	Fragrance Compound	
2,4-Dimethyl-3-Cyclohexene Carboxaldehyde	68039-49-6	Fragrance Compound	

3-Cyclohexene-1-carboxaldehyde, dimethyl-	68737-61-1	Fragrance Compound	
Benzeneacetaldehyde	122-78-1	Fragrance Compound	
Acetic acid, (3-methylbutoxy)-, 2-propenyl ester	67634-00-8	Fragrance Compound	
1,4-Cyclohexanedicarboxylic acid, diethyl ester	72903-27-6	Fragrance Compound	
Hexyl cinnamal	101-86-0	Fragrance Allergen	
Amyl Salicylate	2050-08-0	Fragrance Allergen	
Linalool	78-70-6	Fragrance Allergen	
Cinnamyl alcohol	104-54-1	Fragrance Allergen	
Terpineol	8000-41-7	Fragrance Allergen	
Citronellol	106-22-9	Fragrance Allergen	
Limonene	138-86-3	Fragrance Allergen	
Geraniol	106-24-1	Fragrance Allergen	
Coumarin	91-64-5	Fragrance Allergen	
Cananga Odorata Oil/Extract	8006-81-3	Fragrance Allergen	
Rose Ketones	24720-09-0	Fragrance Allergen	
Isoeugenol	97-54-1	Fragrance Allergen	Designated List*

*This substance is included in one of the designated lists pursuant to California SB-258. The 22 designated lists Designated list can be found at <https://www.whatsinsidescjohnson.com/us/en/california-ingredient-disclosure>